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Kaparasgs! 06:sicsr okimMzairiaie 2017 sxsumrst 20 coyipaeri Ne 24/03 "Mau
IIapyalIbUTLIFEL CATaCHHAFH OI0KETTiK CyOCHUsIapIhIH, HOPMATHBTEPIH XKOHE
KeJIeMiepiH OekiTy Typanbl" KayIbICEIHA ©3TepiC €Hri3y TYpabl

Kymin sxxoriran

Kaparanasl o6sbickl okiMairiaig 2017 xpuirsl 14 xentokcannarsl Ne 82/01 KayJibIChI.
Kaparauasr 06mbIchiHBIH OfteT aenaprameHTinae 2017 xbinrsl 28 sxentokcanaa Ne
4506 6ombimn Tipkenai. Ky sxoibuiasl - Kaparauasl 001bIchl oKIMIITIHIH 2018 KbUTFbI
23 kanTapaarsl Ne 02/03 xayabICBIMEH

Eckepty. Ky sxoiibuiasl — Kaparanast 06sbickl okiMairiHiH 23.01.2018 Ne 02/03

KayJIBICBIMEH (aJIFalliKbl pECMH JKapHusJIaHFaH KYHIHEH KeWiH KOJJaHbICKa eHT131J1e/11).

Kazakcran Pecny6nukace! IIpembep-Munuctpinin opbin6acapsl — Kazakcran
PecnyOnukacel Aybln mapyamsuibiFbl MUHUCTPIHIH 2017 xbutFbl 27 KaHTapaarsl Ne
30 "Achln TYKbIMIBI Majl IIAPYaIIbUIBIFBIH AAMBITYAbI, MaJl IIapyallblIbIFbIHBIH
OHIMJIUIITIH KOHE OHIM callachlH apTThIPYAbl CyOCHUAUATIAY KaruganapblH OEKITY
Typansl" OyipbIFbIiHA colikec, (HopMaTUBTIK KYKBIKTBIK aKTiJIEp/ll MEMJIEKETTIK TIPKEY
Tizumiminge Ne 14813 6onbin Tipkenren) Kaparanasl o0ibicbinbiH okiMairi KAYJIbI
ETE/L:

1. Kaparanbl 06sbIchIiHBIH oKIMAITIHIH 2017 xbutrsl 20 coyipaeri Ne 24/03 "Man
[IapyallbUIBIFBl CaJaChIHIAFbl OIOJDKETTIK CYyOCHAMSUIApABIH HOPMATHUBTEPIH KOHE
KeJieMepiH OekiTy Typanbl" KayibicbiHa (HopMaTHBTIK KYKBIKTBIK aKTiIEpAl
MeMJIEKETTIK Tipkey Ti3uliMiae Ned249 oOounbin Tipkenred, 2017 xbUiFbl 25
Mambipaarsl Ne 56 (22 363) "Opransik Kazakctan" sxoHe 2017 &KbUFbI 25 MaMbIp1aFbl
Ne 57 (22 170) "WUnnyctpuanwHass Kaparanga" razerrepinge, Kazakcran
PecryOnmkackl HOpMaTUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEPIHIH AJIOKTPOHBIK OaKbuIay OaHKIH/IE
ANEeKTPOHIBIK Typae 2017 xbuibl 19 MaMbIp/ia xKapusiianFaH) Kejlecl e3repic eHr13UICIH

HYCKaJIFaH KayJIbIHBIH 2 KOCHIMIIIACH OChI KayJIbIHBIH KOCBIMIIIAChIHA COMKEC KaHa
penaKIursIa Ma3MYH/IJICHIH.

2. "Kaparanapl OOJBICBIHBIH aybUl IIapyalIblIbIFel OacKapMachkl" MEMIICKETTIK
MEeKeMecl 3aHHaMajia OENTUIEHIeH TOPTINTE OChl KayJblJaH TYbIHAAWTHIH IIapaiap/ibl
KaOBbUIIAaChIH.

3. Ochbl KayJbl anFaliKbl PECMH KapHsUIaHFaH KYHIHEH KeH1H KYHTI30€I1K OH KYH
OTKEH COH KOJIJIJaHBICKA CHT131J1e/1I1.

4. Ochl KayJIBIHBIH OPBIHJIATTYBIH OaKblIay OOJIBIC OKIMIHIH KETEKIIUIIK )KaCauThIH
opbIHOAcapbIHa KYKTEJCIH.



Kaparaxapr 0611bICBIHBIH 9KIMI

E. Komanos
Kaparaubl 00IBICH OKIMAITIHIH
2017 xbuirbel 14 sxenTokcanbiaaarsl Ne 82/01
KayJIBICEIHA KOCHIMIIIA
Kaparauabl 00TIBICH OKIMAITIHIH
2017 xburrst 20 cayipneri Ne 24/03

KayJIbIChIHAa 2- KOChIMIIIa

ACBII TYKBIMIEI MaJI IIAPyalIbUIBFEH JAMBITY b, MAJl MapyallbLIBEF BIHBIH
OHIMJILIITiH )X9HE 6HIM CallaChlH apTTHIPYARI CyOcHmusiay OaFbITTaphl
GoiibHma cyOcumusaIap KereMaepi

CyOcunusnay 6arbIThl

1 2

ETTi Man mapyanibuibIFbl

Onmem
Oipairi

3

1. AchIT TYKBIMIBIK JKOHE CEIEKIUSUIBIK KYMBIC XKYPrizy

1.1 Tayapmsl aHaJBIK 6ac
1) bazanslk HOpMaTHB
Kockimia HopMaTHB:

80%-man Oactan (Koca anraHnaa)
2) IIBIFBIMBI

60%-man Oactanm (Koca anraHpa)
IBIFBIMBI

1.2 AcpUI TYKBIMABI aHANBIK 0ac
1) bazanslk HOpMaTHB
Kocbimiia HopMaTuBs:

80%-m1an Oacrtam (Koca anFaHza)
2) IIBIFBIMBI

70%-nan Oacram (Koca anraHza)
IIBIFBIMBI

TOJI

TOJ

TOJ

TOJI

2. AchUI TYKBIMIBI ipi Kapa MaJjl caThIIl ary

3.
ap3aHziaTy

1) nakrsl Oopaakeiianransl 100 6acTan Oacran

Bapnbik comma

CyTTi %KoHE CYTTI-€TTi MaJI [IaPyaIlbUIbIFBI

Oepy

Oepy

Oepy

oepy

Bykambikrapael  OOpAakpliay  [IBIFBIHIAPBIH

Oac

bac

Oac

bac

Oac

bac

bac

bac

1. CeNeKIHsIIBIK KOHE aChUT TYKBIMIIBIK dKYMBIC XKYPri3y

1.1 AcBUI TYKBIMABI aHANBIK 0ac
1) ba3anslk HOpMaTuB

Kocbimiia HopMaTus

Oac

70%-man Oactan (kKoca aiFaHjga) Teyn Oepy Sac

IIBIFbIMBI

Cy6CHHH@ay CyOcunusinay Cybenmusnap
HOpMaTHBI, . COMachl, MbIH
KeJeMi
TEHTe TEHTe
4 5 6
10 000 82 285 822 850,0
8000 38282 306 256,0
6 000 6430 38 580,0
10 000 11 840 118 400,0
20 000 5859 117 180,0
15 000 330 4 950,0
150 000 3226 483 900,0
20 000 382 7 640,0
1 899 756,0
10 000 1299 12 990,0
20 000 819 16 380,0



1)

2)

3.

)

2)

3)

60%-nan Oacranm (kKoca anraHga) Tex Oepy
IIBIFBIMBI

ACBUT TYKBIMJIBI ipi Kapa MaJl CaThIIl ajly

OTaHJIBIK [apyallbUIBIKTAPIbIH aChUT TYKBIMIBI ipi
Kapa MaJjbl

MMIIOPTTAJIFaH achll TYKBIMIBI ipl Kapa Mai
Aycrpamus, AKII xone Kanana ennepinen
Eypomna xxone TM/] ennepinen

CyT eHAipyAiH KYHBIH ap3aHaaTy:

keMaik Man Oacel 400 Oacram OacTamaTheIH
HIapyaiibUIbIKTap

)KeMIiKk Man ©Oacel 50 Oacram OacranaThlH
[IapyanibUIBIKTap

AybUT IapyanIbUIbIFBl KOOTIEPATUBTEPI

Bapnbik comma

Man mwapyambuIbIFbl

XKexe KocalKpl HIapyallbUIBIKTapAa KOHE aybll
IIapyallbUIBIFEl  KOOTIEpaTUBTEpiHAE ipi Kapa
MaJlIbIH aHAIBIK OachlH KOJIAH YPHIKTaHIBIPYIbI
YHBIMIIACTBIPY

KorampIK jkoHE Tayapiibl TaObIHAAp/A €TTi, CYTTI
JKOHE CYTTI-€TTI TYKBIMAAPJABIH achUl TYKBIMIIBI
TYKBIMJIBIK OyKajlapblH KYTin-0ary

Bapibik comma

ETTi GaFpITTaFpl KYC IIapyambUIbIFbI

2.
1)

OTaHOBIK JKOHE IIEeTeNAIK achUl TYKBIMIIBI
pPEnpPOayKTOpJIapAaH  aTa-eHeliK/aTa-TeKTIK
HBICAHJIBIFBI €TTi OAaFbITTaFbl AChLT TYKBIMIIBI
TOYJIKTIK OajyanaH caThlll ajty

Kyc (6poiinep) eTin eHAipy KYHBIH ap3aHIaTy

5 000 ToHHamaH OacTadaThlH HAKTHI OHIPIC

Bapnrik comma

JKyYMBIpTKaNIbI KYC MIapyanIblIbIEbI

2.
1)
2)
3)

OTaHABIK KOHE WIETENIIK achll TYKBIMIBI
pempoayKTOpIapiaH  aTa-eHeJiK/aTa-TeKTiK
HBICAHIBIFBl JKYMBIPTKA OaFBITBIHIAFBl  achll
TYKBIMIBI TOYJIKTIK OajlamaH caThlll ary

TaraMIpIK )KYMBIPTKA OHIIPY KYHBIH ap3aHIaTy
200 mutH. maHamaH OacTamaThIH HAKTHI OHIIpIC
100 mutH. maHagaH OGacTanaThlH HAKTHI OHJIPIC

50 miH. DaHagaH OGacTanaThIH HAKTHI OHIIpIC

Bapnsik comma

[Tomka mapyambUIbIFbl

1.
1))

[lomika eTiH eHAIpy KYHBIH ap3aHiaTy

Haxkrer 6opnakeuianranst 3 000 6actan 6acran

Oac 15 000

Gac 170 000
bac 225 000
Gac 150 000

Kujorpamm 25

Kujorpamm 15

kmimorpamm 10

bac 5152
Oac 100 000
Oac 600

Kkujorpamm 60

Oac 400
IaHa 3
JlaHa 2,5
IaHa 2,2

kuorpamm 100

106

107

1 946 080

6533333

320 000

11719

237

49 538

6 773 037

56 610

215 818 033
131 156 360
148 142 864

5925183

18 100,3

16 114,0

48 652,0

98 000,0

3200,0
213 436,3

60 060,0

23704,0

83 764,0

29722,8

406 382,2
436 105,0

22 644,0

647 454,1
327 890,9
3259143
1323 903,3

592 518,3



Bapneik comma 592 518,3
Koii mapyambsuibIEbt

1. CeNeKIMsIBIK XKOHE aChUT TYKBIMIIBIK JKYMBIC KYPTi3y

1) achUT TYKBIMIBI KOMITapAbIH aHAIBIK 0achl Oac 2500 24 816 62 040,0

2) Tayapibl KOHIApIbIH aHAIBIK Oackl bac 1500 51422 771323

2. Acbul TYKBIMIIBI KOMJIAp CaThII ady

1) tycakrap bac 8 000 300 2400,0

2) TYKBIMIBIK KOIIKapIap Oac 20 000 954 19 071,5

3. Ko3sl eTiH eHaipy KYHBIH ap3aHaaTy bac 1500 9437 14 155,5

Bapneik comma 174 799,3

JKbBUTKBI IIapyarbUTBIFEL

1. AchUI TYKBIMABI aFBIpIIap CATHIIN ATy bac 100 000 65 6 500,0

2. ACBUI TYKBIMBI aHANBIK 0ac caThII amy 0ac 40 000 70 2 800,0

3, bne cyTin emaipy xone Kaiita emney KyHIH oo 80 1081188  86495,0
ap3aHjary

4. JKeuIKeI eTiH OHIIPY KYHBIH ap3aHIaTy kwitorpamm 100 1 087 500 108 750,0

Bapneix comma 204 545,0

ABBIK OHIIpYy

JKUBIHBI 4928 827,3

© 2012. Kazakcran Pecryomukace! Opiner MUHUCTpIIITiHIH «Ka3akcran PecryOnmkachiHBIH 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTHIK akmapat uHCTUTYTh [IIDKK PMK



